[image: image1.jpg]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

МОСКОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ города ЛОБНЯ

Р Е Ш Е Н И Е

от 09.08.2011 г. № 180/33
О передаче имущества из собственности
Московской области в муниципальную

собственность города Лобня Московской области
 В соответствии с федеральным законодательством, рассмотрев проект решения, внесенный Главой города Лобня, учитывая предложение комиссии по экономической политике и муниципальной собственности

Совет депутатов РЕШИЛ:

1.Утвердить перечень имущества, находящегося на балансе Государственного унитарного предприятия Московской области «Московский областной дорожный центр» и предлагаемого к передаче из собственности Московской области в муниципальную собственность города Лобня Московской области в состав муниципальной казны (приложение).

2.Контроль за исполнением данного решения возложить на председателя комиссии по экономической политике и муниципальной собственности Невского А.В.

3.Решение вступает в силу после подписания и подлежит опубликованию в газете «Лобня».

Глава города Лобня

С.С. Сокол

«11» 08. 2011 г.

Председатель Совета депутатов

города Лобня

Н.Н. Гречишников
Приложение

к решению  № 180/33 от 09.08.2011 г.

Совета депутатов города Лобня

ПЕРЕЧЕНЬ

ИМУЩЕСТВА, ПРЕДЛАГАЕМОГО К ПЕРЕДАЧЕ

ИЗ СОБСТВЕННОСТИ МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ В МУНИЦИПАЛЬНУЮ СОБСТВЕННОСТЬ ГОРОДА ЛОБНЯ МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

	Полное наимено-вание органи-зации
	Адрес места нахождения организации, ИНН организации
	Наименование имущества
	Адрес места нахождения имущества
	Индивидуализирую -

щие характеристики имущества

	1
	2
	3
	4
	5
	6

	1

	Многоквартирный дом
	Московская область, город Лобня,

улица Батарейная, дом 3
	инв. № 109:033-3250, лит. А, А1, А2, а, а1, общей площадью 98,6 кв. м,

	2

	Многоквартирный дом
	Московская область, город Лобня,

улица Батарейная, дом 4
	инв. № 109:033-3251, лит. А, А1, А2, а, а1, а3, а4, общей площадью 182,9 кв. м

	3

	Многоквартирный дом
	Московская область, город Лобня,

улица Батарейная, дом 5
	инв. № 109:033-3254, лит. А, А1, А2, А3, а, а1, а2, а3, а4, а5, а6, общей площадью 302,7кв. м

	4

	Многоквартирный жилой дом
	Московская область, город Лобня,

улица Батарейная, дом 6
	инв. № 109:033-3255, лит. А, А1, А2, А3, А4, а, а2, а3, а4, а5, общей площадью 199,0кв. м

	5

	Многоквартирный жилой дом
	Московская область, город Лобня,

улица Батарейная, дом 8
	инв. № 109:033-3257, лит. А, А1, А2, А3, А4, а, а2, а3, а4, а5, общей площадью 192,4кв. м